
IŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacijai 

  

PASIŪLYMAS MEDIKŲ ATOSTOGOMS 

Nuoširdžiai dėkojame už pagalbą COVID-19 pandemijos metu ir kviečiame į nepaprastą 
kelionę rūmuose. Paruošėme jums du specialius pasiūlymus ir kviečiame mėgautis 

nusipelnytu poilsiu Vilniaus senamiesčio širdyje įsikūrusiame viešbutyje PACAI (Didžioji 
g. 7). Žemiau esantys pasiūlymai išskirtinai galioja ir medikams, kuriems valstybės 

finansavimas nėra taikomas.  

 

 

 

Viešbutyje PACAI susijungia vertybės, kurios nesikeičia. Kambariuose ir 
apartamentuose šiuolaikinė architektūra skiria pasimatymą istorijai, atidaro duris 

neprilygstamai estetikos patirčiai, kvapams, simboliams, muzikai.  

 

 



IŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacijai 

  

 

 

Meilė maistui ir pasaulio virtuvei viešbučio restoraną „MUROS“ paverčia išskirtiniu. 
Jame pilna gyvybės, virpulio ir skonio. Istorija ir meistriškai šefo Liutauro Čepracko 

sukurti patiekalai įtraukia į šios akimirkos patirtį ir sužadina vaizduotę.  

 

 

 

NAKVYNĖ IR VAKARIENĖ DVIEMS 

- Apgyvendinimas dviems standartiniame kambaryje su pusryčiais; 

- Putojančio vyno taurė atvykimo į viešbutį metu; 

- 3-jų patiekalų vakarienė dviems restorane „MUROS“; 

- Apsilankymas saunoje bei treniruoklių salėje; 

- Ankstyvas atvykimas ir vėlyvas išsiregistravimas iš kambario (pagal galimybę). 

 

KAINA: 200 EUR su PVM, dviems. 

 



IŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacijai 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacijai 

  

 

 

Ypatingas dėmesys gerai savijautai kuria harmoningą ir jaukią erdvę viešbutyje 
esančiame sveikatingumo centre ir SPA. Meistrų atliekamos procedūros bei saunos 
ritualai jūsų kūnui – tai nepaprastos patirtys, kurios leidžia įkvėpti giliau, nusiraminti ir 

dieną pradėti iš naujo.  

 

 

 

 

NAKVYNĖ IR SPA PROCEDŪROS DVIEMS 

- Apgyvendinimas dviems standartiniame kambaryje su pusryčiais; 

- Putojančio vyno taurė atvykimo į viešbutį metu; 

- Viso kūno 60 min. trukmės atpalaiduojantis masažas dviems; 

- Apsilankymas saunoje bei treniruoklių salėje; 

- Ankstyvas atvykimas ir vėlyvas išsiregistravimas iš kambario (pagal galimybę). 

 

KAINA: 200 EUR su PVM, dviems. 

 

 

 

 

 



IŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacijai 

  

 

 

 

 

 

 

Norėdami rezervuoti paslaugas, prašome kreiptis  

el. paštu reservations@hotelpacai.com arba tel.: +370 5 277 0000. 

Daugiau apie viešbutį PACAI www.hotelpacai.com 

 

 


